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               POSAMIČNO 

PRVENSTVO 2019                                                  
 

R E Z U L T A T I   VELESLALOM moški: 
 

Nad 70 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Guzelj Franc 1941 DU Škofja loka 00:25,47 00:26,34 00:51.81 

2 Janez Potočnik 1948 DU Škofja loka 00:28,86 00:28,48 00:57,34 

3 Podrekar Janko 1947 DU Škofja loka 00:28,63 00:28,82 00:57,45 

4  Debeljak Viktor 1946 DU Škofja loka 00:30,40 00:330,01 01:00,41 

5 Kavčič Janez 1940 DU Škofja loka 00:34,64 00:35,23 01:09,87 
 

Od 61 do 70 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Dušan Seljak 1958 POCLAIN HYDRAULICS 00:23,34 00:22,70 00:46,04 

2 Eržen Tine 1952 DU Škofja loka 00:25,49 00:25,74 00:51,23 

3 Žitnik Alojz 1951 DU Škofja loka 00:32,79 00:32,75 01:04,41 
 

Od 51 do 60 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Iztok Gartner 1964 ŠD Rudno 00:22,56 00:22,94 00:45,50 

2 Vladimir Žakelj 1965 Zavod -šole 00:23,88 00:24,00 00:447,88 
 

Od 41 do 50 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Jani Gartner 1970 ŠD Rudno 00:22,60 00:22,44 00:45,04 

2 Janez Marguč 1972 Domel 00:22,37 00:223,04 00:445,41 

3 Franc Klemenčič 1971 LTH Castings 00:23,72 00:23,89 00:47,61 

4 Simon Krajnik 1972 LTH Castings 00:25,07 00:25,41 00:50,48 

Od 31 do 40 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Boštjan Bernik 1980 OOZ Škofja Loka 00:22,46 00:22,12 00:44,58 

2 Anže Žakelj 1987 POCLAIN HYDRAULICS 00:22,90 00:22,79 00:45,69 

3 Simon Tolar 1981 OOZ Škofja Loka 00:23,74 00:23;74 00:47,48 
 

do 30 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Uroš Lotrič 1991 Domel 00:24,33 00:23,58 00:47,91 

2 Gašper Urh 1991 ŠD Rudno 00:26,51 00:21,53 00:48,04 

3 Nejc Ržek 2004 ŠD Rudno 00:24,40 00:23,90 00:48,30 

4 Mitja Lušina 1991 Domel 00:25,94 00:24,67 00:50,61  
Anže Kavčič 1998 OOZ Škofja Loka  

 
odstop 

 Rok Marenk 1995 OOZ Škofja Loka   odstop 



 

 

                       

 

        

      

         MEDOBČINSKO     

                        POSAMIČNO PRVENSTVO 2019 
 

R E Z U L T A T I   VELESLALOM ženske: 
 

 

Nad 60 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Dolinar Tončka 1948 DU Škofja loka 00:34,19 00:34,01 01:08,20 

1 Ušeničnik Tina 1950 DU Škofja loka 00:36,22 00:36,15 01:12,37 
 
 

Od 51 do 60 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Romana Cankar 1965 POCLAIN HYDRAULICS 00:27,93 00:26,90 00:54,83 

2 Viktorija Demšar 1966 Domel 00:33,12 00:30,09 01:03,21 

3 Jožica Demšar 1965 Domel 00:32,94 00:31,63 01:04,57 
 
 

Od 41 do 50 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Ana Tušek 1976 Domel 00:25,08 00:24,60 00:49,68 

2 Marija Klemenčič  1961 LTH Castings 00:30,18 00:30,32 01:00,50 

3 Lidija Šolar 1972 Domel 00:31,92 00:30,38 01:02,30 
 
 

Od 31 do 40 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Daša Primožič 1979 Domel 00:32,51 00:30,68 01:03,19 
 
 

Do 30 let 

Uvrs Ime Priimek Let.  1 vožnja 2 vožnja Skupaj 

1 Tanja Gartner 2000 ŠD Rudno 00:21,61 00:21,37 00:42,98 

2 Sabina Gartner 2002 ŠD Rudno 00:24,66 00:24,30 00:48,96 

3 Manja Lušina 
 

Domel 00:25,21 00:25,24 01:50,45 

4 Polona Kavčič 1992 LTH Castings 00:25,45 00:25,71 01:51,16 

5 Nadja Kaplja 1996 Domel 00:33,92 00:33,64 01:07,56 
 

ŠPORTNI POZDRAV ! 
 



  

                         

                             

       TOČKE       

  za 

           Vse-ekipno tekmovanje 

 VELESLALOM 
 
 NOSILEC TEKMOVANJA:   Občina ŽELEZNIKI, 10.2.2019, smučišče Športni center RUDNO         
 ORGANIZATORJA:  Športna zveza Šk. Loka in ŠD BULDOŽERJI RUDNO 

 

 MOŠKI :      
 

MESTO 
 

EKIPA 

  

SU 

 

VET 
DOSEŽ.   

TOČKE 
 

1. ŠD RUDNO I. ekipa  1 - 60 

2. POCLAIN HYDRAULICS   2 - 50 

3. OBMOČNA OBRT. ZBOR. Šk. Loka  3 - 40 

4. DOMEL I. ekipa  4 - 30 

5. ŠD RUDNO II. ekipa  - 6 - 

6. LTH CASTIGS                                                                                             5 -      20 

7.   DRU. UPO. Škofja Loka  I. ekipa                                                   6 - 10 

8. DRU. UPO. Škofja Loka  II. ekipa                                                   -- 6 - 

9. DOMEL II. ekipa  -- 6 - 

10. DRU. UPO. Škofja Loka III. ekipa  -- 6 - 
    

 ŽENSKE : 
 

   

MESTO 

 

EKIPA 
  

 SU 

 

VET 

DOSEŽ.  

TOČKE 

 

1. ŠD RUDNO  1 - 40 

2. DOMEL I. ekipa  2 - 30 

3. LTH CASTINGS  3 - 20 

4. DOMEL II. ekipa                -- 4 -- 

5. DOMEL III. ekipa  -- 4 -- 

6. DRU.  UPO. Škofja Loka    4 - 10 
 
 SU Skupna uvrstitev za točke.  

 VET Več ekip – dodatne točke po pravilniku za drugo oz. naslednje uvrščene ekip 

 



                       

     NAJ    
   rekreativec – ka 

       39.ŠRI 2019                                        
    

 ženske  
 

 

 ženske 

mes Ime Priimek Podjetje, ustanova Točke 

1 Tanja Gartner ŠD Rudno 23 

2 Sabina Gartner ŠD Rudno 17 

3 Ana Tušek Domel 13 

4 Manja Lušina Domel 11 

5 Polona Kavčič  LTH CASTINGS 10 

6 Romana Cankar POCLAIN HYDRAULICS 9 

7 Marija Klemenčič LTH CASTINGS 8 

8 Lidija Šolar Domel 7 

9 Daša Primožič Domel 6 

10 Vika Demšar Domel 5 

11 Jožica Demšar Domel 4 

12 Nadja Kaplja Domel 3 

13 Tončka Dolinar DU Škofja loka 2 

14 Tina ušeničnik DU Škofja loka 1 

 

 moški 
mes Ime Priimek Podjetje, ustanova  Točke 

1 Boštjan Bernik Obrtna zbornica 30 

2 Jani Gartner ŠD Rudno 24 

3 Janez Marguč Domel 20 

4 Iztok Gartner ŠD rudno 18 

5 Anže Žakelj POCLAIN HYDRAULICS 17 

6 Dušan Seljak POCLAIN HYDRAULICS 16 

7 Simon Tolar Domel 15 

8 Franca Klemenčič LTH CASTINGS 14 

9 Vladimir Žakelj Zavod šole 13 

10 Uroš Lotrič Domel 12 

11 Gašper Urh ŠD Rudno 11 

12 Nejc Ržek Domel 10 

13 Simon Krajnik LTH CASTINGS 9 

14 Mitja Lušina Domel 8 

15 Tine Eržen DU Škofja loka 7 

16 Franc Guzelj DU Škofja loka 6 

17 Janez Potočnik DU Škofja loka 5 

18 Janko Podrekar DU Škofja loka 4 

19 Viktor Debeljak LTH CASTINGS 3 

20  Alojz Žitnik DU Škofja loka 2 

  
 
ŠPORTNI POZDRAV ! 


